REQUERIMENTO  N.º  112  ⁄2009.

Ementa: à Sabesp solicitando informações sobre os motivos da falta de abastecimento de água no bairro
Araretama.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  seja oficiado à Sabesp de Pindamonhangaba solicitando
informações sobre os motivos da falta de abastecimento de água no bairro do Araretama.

Faço esta solicitação em atendimento aos pedidos dos moradores deste bairro que passaram quase todo o
dia 14 e 15 de Novembro sem abastecimento de água, fato este que causou inúmeros transtornos aos
moradores  do bairro citado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2009.

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia